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[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                                   Приложение 1 
                                                                                                                                              к постановлению администрации городского
                                                                                                                                                                поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
                                                                                                                                                                Николаевского муниципального района 
                                                                                                    Хабаровского края

                                                                                                                                                                                        от   21.01.2022            №    5-па                                                  

[bookmark: Par174]ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, по состоянию на 01.01.2022

 
	№ пп
	Адрес (местоположение) объекта1
	Вид объекта недвижимости; движимое 
имущество2
	Наименование объекта учета3
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости4

	
	
	
	
	тип
(площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, 
глубина залегания)
	фактическое значение
	единица измерения 
(для площади - кв. 
метры; для протяже-
нности - метры, по-
гонные метры; для 
глубины залегания - метры; для объема- - куб. метры)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Хабаровский край, 
Николаевский район, 
рп. Многовершинный, 
ул. Светлая, 5
	Часть здания нежилое 
	Функциональное помещение №1(28) в здании «Многофункциональный досуговый центр» 

	площадь
	43,8
	кв.метр

	2.
	Хабаровский край,
Николаевский район, 
рп. Многовершинный, 
ул. Светлая, 5
	Часть здания нежилое
	Функциональное помещение №1(14-24)              в здании                            «Многофункциональный                                      досуговый центр
	площадь
	148
	кв.метр

	3.
	Хабаровский край,
Николаевский район,
рп. Многовершинный, 
ул. Светлая, 17
	Здание нежилое
	Здание «Баня»
	площадь
	635,1
	кв.метр


                                                                                                                              

	№ пп
	Адрес (место-
положение) объекта1
	Вид объекта 
недвижимости; движимое иму-
щество2
	Наименование объекта учета3
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе5

	
	
	
	
	кадастровый номер6
	техническое состояние объекта 
недвижи-мости7
	Категория 
земель
	вид ра
зрешенного использования
	государственный регистрационный знак
	марка, модель
	год выпус-ка
	состав принадлежности имущества8

	
	
	
	
	номер
	тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Хабаровский край, 
Николаевский район, 
рп. Многовершинный, 
ул. Светлая, 5
	Часть здания нежилое

	Функциональное помещение №1(28) в здании «Многофункциональный досуговый центр» 

	 Здания 27:10:0010102:769
	кадастровый
	пригодно для эксплуатации
	земли населенного пункта
	постоянное бессрочное пользование
	-
	-
	-
	-

	2.
	Хабаровский край, 
Николаевский район, 
рп. Многовершинный, 
ул. Светлая, 5
	Часть здания нежилое

	Функциональное помещение №1(14-24) в здании «Многофункциональный досуговый центр
	Здания 27:10:0010102:769; помещения
27:10:0010102:2379
	кадастровый
	пригодно для эксплуатации
	земли населенного пункта
	постоянное бессрочное пользование
	-
	-
	-
	-

	3.
	Хабаровский край, 
Николаевский район, 
рп. Многовершинный, 
ул. Светлая, 17
	Здание
	Здание
«Баня»
	Здания 27:10:0010102:758
	кадастровый
	пригодно для эксплуатации
	земли населенного пункта
	постоянное бессрочное пользование
	-
	-
	-
	-




	№ пп
	Адрес
 (местоположение) объекта1
	Вид объекта 
недвижимости; движимое иму-
щество2
	Наименование объекта учета3
	Сведения о правообладателе и о правах третьих лиц на имущество

	
	
	
	
	для договоров аренды и безвоздного пользования
	наименование правообладателя10 
	наличие ограниченного вещного права11
	ИНН 
праообладателя
	контактный номер телефона
	адрес элект- ронной 
почты

	
	
	
	
	наличие права аренды или безвозмездного пользования на 
имущество9
	целевое использование имущества
	дата окончания срока 
действия 
договора 
(при
 наличии)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1.
	Хабаровский край, 
Николаевский район, 
рп. Многовершинный, 
ул. Светлая, 5
	Часть здания нежилое
	Функциональное помещение  №1(28) в здании «Многофункциональный досуговый центр»
	да
	Магазин (торговое)
	31.08.2026
	Городское поселение «Рабочий поселок Многовершинный»
	нет
	2705020360
	8(42135)31-9-31
	mnogov@nikoladm.ru

	2.
	Хабаровский край, 
Николаевский район, 
рп. Многовершинный, 
ул. Светлая, 5
	Часть здания нежилое
	Функциональное помещение  №1(14-24) в здании «Многофункциональный досуговый центр»
	да
	Кафе-бар

	05.06.2024
	Городское поселение «Рабочий поселок Многовершинный»
	нет
	2705020360
	8(42135)31-9-31
	mnogov@nikoladm.ru

	3.
	Хабаровский край, 
Николаевский район, 
рп. Многовершинный, 
ул. Светлая, 17
	Здание
	Здание  
  «Баня»
	да
	Баня
	08.09.2026
	Городское поселение «Рабочий поселок Многовершинный»
	нет
	2705020360
	8(42135)31-9-31
	mnogov@nikoladm.ru








